80, etajul I: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 banl. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 82.

Brașov, Miercuri-Joi 13 (26) Aprilie.

1900.

Pregătirile cabinetului Szell.

Scirile zilelor ultime ne arată, că cabinetul Szell se pregătește serios pentru viitoarea acțiune interioară conform programului anunțat, care tinde de-odată la purificarea partidului liberal și la îmbunătățirea treptată a administrațiunii pe calea reformelor.